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Palermo, __________________ 
 
Risposta a _______________________ 
 
del______________ 

 
 

Alla Consulta degli Ordini degli Ingegneri della Sicilia 
ingegnerisicilia@ingpec.eu 

 
All’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Agrigento 

ordine.agrigento@ingpec.eu 
 

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Caltanissetta 
ordine.caltanissetta@ingpec.eu 

 
Ordine degli Ingegneri della Provincia di Catania 

ordine.catania@ingpec.eu 
 

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Enna 
ordine.enna@ingpec.eu 

 
Ordine degli Ingegneri della Provincia di Messina 

ordine.messina@ingpec.eu 
 

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Palermo 
ordine.palermo@ingpec.eu 

 
Ordine degli Ingegneri della Provincia di Ragusa 

ordine.ragusa@ingpec.eu 
 

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Siracusa 
ordine.siracusa@ingpec.eu 

 
Ordine degli Ingegneri della Provincia di Trapani 

ordine.trapani@ingpec.eu 
 

Alla Consulta Regionale Ordini Architetti PPC Sicilia 
info@consultaarchitettisicilia.it 

 
All’Ordine degli Architetti PPC della Provincia di Agrigento 

oappc.agrigento@archiworldpec.it 
 

Ordine degli Architetti PPC della Provincia di Caltanissetta 
oappc.caltanissetta@archiworldpec.it 
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Ordine degli Architetti PPC della Provincia di Catania 

ordinearchitetticatania@archiworldpec.it 
 

Ordine degli Architetti PPC della Provincia di Enna 
oappc.enna@archiworldpec.it 

 
Ordine degli Architetti PPC della Provincia di Messina 

oappc.messina@archiworldpec.it 
 

Ordine degli Architetti PPC della Provincia di Palermo 
oappc.palermo@archiworldpec.it 

 
Ordine degli Architetti PPC della Provincia di Ragusa 

oappc.ragusa@archiworldpec.it 
 

Ordine degli Architetti PPC della Provincia di Siracusa 
archisiracusa@pec.aruba.it 

 
Ordine degli Architetti PPC della Provincia di Trapani 

oappc.trapani@archiworldpec.it 
 

All’Ordine Regionale dei Geologi di Sicilia 
info@pecgeologidisicilia.it 

 
Alla Federazione Ordini dei Dottori Agronomi e dei  

Dottori Forestali della Sicilia 
protocollo.odaf.sicilia@conafpec.it 

 
Alla Federazione Regionale Degli Agrotecnici  

e degli Agrotecnici Laureati della Sicilia 
federazione.sicilia@pecagrotecnici.it 

 
Consiglio Nazionale Geometri e Geometri Laureati 

cng@geopec.it 
 

 
 
 
 
Oggetto: Trasmissione AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER COSTITUZIONE ELENCO 
PROFESSIONISTI QUALIFICATI del Dipartimento Regionale dell’Acqua e dei Rifiuti 

 
 
 
 
Si trasmette in allegato per opportuna conoscenza, l’avviso di selezione pubblica per la 

costituzione di un elenco di professionisti qualificati, cui affidare incarichi di progettazione, di 
direzione dei lavori, di collaudo, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione e di 
esecuzione, attività di supporto tecnico specialistica per attuazione progetti finanzianti con fondi 
comunitari, attivita’ tecnico - amministrative connesse e di supporto al rup, di importo stimato 
inferiore a 221.000,00 euro, art. 41 e art. 77 d. lgs.36/2023. 
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Il presente avviso e i relativi allegati, sono inoltre pubblicati sul sito istituzionale della Regione 
Siciliana – Dipartimento Regionale dell’Acqua e dei Rifiuti all’indirizzo 
https://www.regione.sicilia.it/la-regione-informa/avviso-selezione-pubblica-costituzione-elenco-
professionisti-qualificati 

 
 
 
Il Responsabile del Procedimento 
      Dott. Vito Cutrone 
 
 
 
               Il Dirigente Generale 
                         Dott. Arturo Vallone 
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